- 1 -

韶关市扶贫开发领导小组韶关市扶贫开发领导小组韶关市扶贫开发领导小组韶关市扶贫开发领导小组文件文件文件文件

韶农扶组〔2020〕23 号

关于下拨 2020 年度韶关市“广东扶贫济困日”

第三批定向捐赠资金的通知

各县（市、区）扶贫开发领导小组，民政局、慈善会：

根据《广东扶贫济困日活动捐赠管理办法》（粤府办〔2015〕

39 号）、《广东扶贫济困日活动捐赠财产使用管理意见》（粤

农扶组〔2019〕25 号）规定和捐赠者的定向捐赠意愿，经研究，

现将第三批定向捐赠资金下拨各地，并就定向捐赠资金的使用管

理问题通知如下：

一、定向捐赠资金的拨款方式

第三批定向捐赠资金全部划拨到各县（市、区）慈善会专用

账户（详见附件）。各县（市、区）慈善会应根据当地扶贫开发

领导小组对捐赠资金使用的审批意见，按照规定管理拨付资金。

二、定向捐赠资金的使用范围

- 2 -

此次下拨的定向捐赠资金是指捐赠人对于捐赠资金使用有

明确的区域、领域、项目等的捐赠，各县（市、区）要严格按照

捐赠人的意愿，主要用于直接促进扶贫开发对象增收的项目、建

档立卡贫困人口的教育、基本医疗保障、贫困家庭的危破住房改

造补助和改善农村贫困地区基本生产生活条件等扶贫济困相关

项目。

三、定向捐赠资金的项目申报及管理

定向捐赠资金按照“谁使用谁负责”的原则，在管理过程中

实行项目申报审批制度，进行统一管理、统筹安排。此次下拨定

向捐赠资金虽已指定扶贫用途，但必须按照以下要求上报申报材

料并逐级审批。

（一）申报要求

属于贫困村（社区）的扶贫项目申报资料必须有项目专题请

示和项目可行性报告，可行性报告应论述项目的可行性和必要

性，以及申报单位基本情况、目标任务、投资规模、资金来源、

实施计划、完成时间、经济效益、社会效益和生态效益等。属于

贫困户的帮扶申报资料必须详细阐述需帮扶的理由。

（二）申报程序

扶贫济困项目申报实行逐级申报制度。

1、贫困村（社区）的扶贫项目申报由贫困村（社区）（该

申报材料需经驻村干部签署意见）向所在镇人民政府（街道办事

- 3 -

处）提出申请，由其审核并签署意见后报县扶贫办审批。

2、贫困户的申报由其本人向所在村（居）委会提出申请，

经村（居）委会公示评议后，报所在镇人民政府（街道办事处）

审核，再报县扶贫办审批。

（三）组织实施

“广东扶贫济困日”捐赠资金资助项目的组织实施实行项目

单位责任制。项目主管单位、责任单位、实施单位和责任人均对

项目的申报、实施、资金使用和管理等承担责任。

1、捐赠人定向捐赠贫困村（社区）用于主导产业发展、农

畜牧业生产、村容村貌、卫生整治、饮水工程、村道改善及公共

服务等设施建设项目，所在县（市、区）扶贫办为项目主管单位，

捐赠人的贫困村（社区）所在镇人民政府（街道办事处）共同为

项目责任单位，贫困村（社区）为项目实施单位。

2、捐赠人定向捐赠用于贫困户危房改造项目，所在县（市、

区）住建局为项目主管单位，捐赠人和贫困户所在镇人民政府（街

道办事处）共同为项目责任单位，贫困户所在村（社区）为项目

实施单位，贫困户为项目责任人。

3、捐赠人定向捐赠贫困户用于助医、助学、助困和助孤寡

项目，县（市、区）扶贫办为项目主管单位，捐赠人和贫困户所

在镇人民政府（街道办事处）共同为项目责任单位，贫困户所在

- 4 -

村（社区）为项目实施单位，贫困户为责任人。

四、定向捐赠资金的监督管理

各县（市、区）扶贫开发领导小组（或扶贫办）、农业农村、

民政、财政、审计、慈善会等部门要结合职能分工，加强“广东

扶贫济困日”捐赠资金扶持项目建设实施和资金使用开展跟踪监

督管理，包括项目建设进度、资金使用和管理情况、产生的效益

以及资助到人的情况，共同管好、用好“广东扶贫济困日”捐赠

资金。对捐赠资金的下拨和使用要坚持“公开、公平、公正”的

原则，做到专款专用，任何单位和个人不得以任何形式截留、挤

占和挪用，对有意弄虚作假，冒领捐赠资金的人员要追究其相关

责任。

附件：2020 年度韶关市“广东扶贫济困日”活动第三批定

向捐赠资金安排表

韶关市扶贫开发领导小组

2020 年 11 月 26 日

- 5 -

2020 年度韶关市“广东扶贫济困日”活动第三批定向捐赠资金安排表

县（市、区） 定向下拨金额（元）

浈江区 12,407.00

武江区 132,615.63

曲江区 1,570,628.00

乐昌市 459,925.95

南雄市 1,885,903.04

仁化县 447，503.00

始兴县 153,868.70

翁源县 1,367,166.00

新丰县 10,300.00

乳源县 120，000.00

合 计 6,160,317.32

- 6 -

浈江区 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表
序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途

1 韶关市残疾人联合会 5,150.00 浈江区慈善会
浈江区犁市镇用于扶贫

攻坚项目

2 韶关市残疾人综合服务中心 6,140.00 浈江区慈善会
浈江区犁市镇用于扶贫

攻坚项目

3
广东省残疾人粤北就业培训中

心
1,117.00 浈江区慈善会

浈江区犁市镇用于扶贫

攻坚项目

合计： 12,407.00

武江区 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表
序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 韶关市城镇污水处理管理中心 1,797.70 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

2 韶关市房产交易中心 3,849.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

3 韶关市住房和城乡建设管理局 30,826.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

4 韶关市房产测绘管理所 1,283.56 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

5 韶关市建筑设计院 6,000.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

6 韶关市建设工程造价管理站 4,831.64 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

7 韶关市住房公积金管理中心. 4,300.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

8 韶关市住房保障中心 4,281.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

9
韶关市建设工程质量与安全中

心
5,377.00 武江区慈善会

武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

10 韶关市园林绿化管理中心 3,240.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

- 7 -

11 韶关市市政管理中心 5,650.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

12 韶关市房地产管理所 18,239.73 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

13 韶关市城市照明管理中心 3,560.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设

14
深圳市中金岭南有色金属股份

有限公司韶关冶炼厂
20,000.00 武江区慈善会

武江区西河镇大村村用

于扶贫济困项目

15 韶关港华燃气有限公司 19,380.00 武江区慈善会
武江区重阳镇妙联村扶

贫及新农村建设工作

合计：
132,615.63

曲江区 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表
序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途

1 广东爱心大药房连锁有限公司 5,000.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇用于韶关
市工商联对口帮扶项目

2 广州市巨安人防工程有限公司 5,000.00 曲江区慈善会
曲江区樟市镇樟市村公共
服务站及配套设施建设

3 乐昌市中建材水泥有限公司 50,000.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇基础设施、
脱贫攻坚

4 罗颖殷 1,000.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇红新村扶
贫济困专用款项

5 韶关市市场监督管理局 38,800.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇红新村扶
贫济困专用

6 韶关市蓝朔机电设备有限公司 1,688.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇红新村用
于扶贫济困专用款项

7
深圳市中金岭南有色金属股份有
限公司韶关冶炼厂

630,000.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇东岗岭村
用于扶贫济困项目

8 广东东明股份有限公司 2,000.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇红新村扶
贫济困专用款项

9 韶关市友迪资讯科技有限公司 1,140.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇红新村扶
贫济困专用款项

10 广东尚善环境建设有限公司 1,000.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇红新村扶
贫济困专用款项

- 8 -

11 乐昌市中建材水泥有限公司 50,000.00 曲江区慈善会
曲江区枫湾镇新村村精

准扶贫项目

12 广东省大宝山矿业有限公司 50,000.00 曲江区慈善会
曲江区沙溪镇凡洞村委

会扶贫攻坚

13 广东省大宝山矿业有限公司 100,000.00 曲江区慈善会
曲江区沙溪镇人民政府

扶贫攻坚

14 广东省大宝山矿业有限公司 50,000.00 曲江区慈善会
曲江区枫湾镇小笋村委

会扶贫攻坚

15 广东省大宝山矿业有限公司 200,000.00 曲江区慈善会 曲江区用于扶贫攻坚

16 中国银行股份有限公司韶关分行 5,000.00 曲江区慈善会
曲江区小坑镇上洞村扶

贫开发项目及扶贫慰问

17 东莞堡德机械有限公司 20,000.00 曲江区慈善会
曲江区枫湾镇小笋村精

准扶贫项目

18 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 曲江区慈善会
曲江区马坝镇新村用于

扶贫济困项目

19 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 20,000.00 曲江区慈善会
曲江区大塘镇梅花村用

于扶贫济困项目

20 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 曲江区慈善会
曲江区马坝镇小坑村用

于扶贫济困项目

21 广东韶钢松山股份有限公司 210,000.00 曲江区慈善会
曲江区松山下村委会用

于扶贫济困项目

22 广东韶钢松山股份有限公司 30,000.00 曲江区慈善会
曲江区马坝镇山子背村

用于扶贫济困项目

合计： 1,570,628.00

乐昌市 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表
序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途

1
韶关市粤科建筑技术咨询有限公

司
2,000.00 乐昌市慈善会

乐昌市廊田镇政府用于

扶贫济困项目

2 广东兴顺佳集团有限公司 5,000.00 乐昌市慈善会
乐昌市坪石镇京口村小

组用于扶贫开发项目

3 韶关东南轴承有限公司 5,000.00 乐昌市慈善会

乐昌市坪石镇京口村委

会京口村小组扶贫开发

项目

- 9 -

4 韶关市莞韶产业园企业联合会 20,000.00 乐昌市慈善会

乐昌市坪石镇京口村委

京口村小组开展扶贫开

发项目

5 韶关市应急管理局 12,925.95 乐昌市慈善会
乐昌市坪石镇三星坪村用

于本单位帮扶村的使用

6 广东省大宝山矿业有限公司 100,000.00 乐昌市慈善会
乐昌市大源镇永济桥村

扶贫攻坚

7 广东省大宝山矿业有限公司 100,000.00 乐昌市慈善会
乐昌市坪石镇三星坪村

扶贫攻坚

8 中国银行股份有限公司韶关分行 5,000.00 乐昌市慈善会
乐昌市两江镇普乐村扶

贫开发项目及扶贫慰问

9 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 60,000.00 乐昌市慈善会
乐昌市大源镇永济桥村

用于扶贫济困项目

10 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 150,000.00 乐昌市慈善会
乐昌市坪石镇三星坪村

用于扶贫济困项目

合计： 459,925.95

南雄市 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表

序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途

1 韶关市人民政府办公室 27,322.00 南雄市慈善会
南雄市全安镇密下水村
脱贫攻坚或乡村振兴

2 韶关市妇幼保健院 54,720.00 南雄市慈善会
南雄市乌迳镇响联村用
于扶贫济困项目

3 广东韶关工业园区管理委员会 5,000.00 南雄市慈善会
南雄市湖口镇用于扶贫
济困项目

4 广东韶关工业园区管理委员会 6,350.00 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇长迳村用
于扶贫济困项目

5 中共韶关市委机要和保密局 6,096.58 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇洋湖村用于
扶贫开发定点帮扶工作

6
韶关市鑫金汇嘉阳投资开发有限
公司

10，000.00 南雄市慈善会
南雄市江头镇武岭村用
于扶贫济困项目

7 武江区个私协会党支部 600.00 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇里东村用
于扶贫济困

8 韶关市商务局 18,321.00 南雄市慈善会
南雄市江头镇武岭村用
于扶贫济困项目

- 10 -

9 韶关市市场监督管理局新区分局 600.00 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇里东村扶
贫济困专用款项

10 韶关市市场监督管理局 6,343.00 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇里东村扶
贫济困专用款项

11
广东省特种设备检测研究院韶关
检测院

7,260.00 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇里东村扶
贫济困专用款项

12 韶关市食品药品检验所 3698.60 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇里东村扶
贫济困专用款项

13
广东省韶关市质量计量监督检测
所

12,900.00 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇里东村用
于扶贫济困项目

12

14 广东韶关烟叶复烤有限公司 16,500.00 南雄市慈善会
南雄市全安镇密下水村
脱贫攻坚或乡村振兴

15
中共韶关市悦俊工程建设监理有
限公司支部委员会

1,900.00 南雄市慈善会
南雄市珠玑镇里东村扶
贫济困专用款项

16 广东韶关烟叶复烤有限公司 80,000.00 南雄市慈善会
南雄市全安镇密下水村
脱贫攻坚或乡村振兴

17 中国银行股份有限公司韶关分行 10,046.00 南雄市慈善会
南雄市乌迳镇黄洞村扶
贫开发项目及扶贫慰问

18 中国银行股份有限公司韶关分行 6,600.00 南雄市慈善会
南雄市油山镇上溯村扶
贫开发项目及扶贫慰问

19 韶关学院医学院 45,680.00 南雄市慈善会
南雄市水口镇水口村村
委会用于本校扶贫工作

20 韶关市第三人民医院 32,724.00 南雄市慈善会
南雄市乌迳镇响联村用
于扶贫济困项目

21
中国人寿保险股份有限公司韶关
分公司

4,416.00 南雄市慈善会
南雄市湖口镇太和村脱
贫攻坚或乡村振兴

22 韶关市第一人民医院 48,682.00 南雄市慈善会
南雄市乌迳镇响联村定
点扶贫的帮扶项目

23 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 1,120,000.00 南雄市慈善会
南雄市南亩镇樟屋村用
于扶贫济困项目

24 广东韶钢松山股份有限公司 60,000.00 南雄市慈善会
南雄市水口镇下湖村用
于扶贫济困项目

25 韶关市教育局 238,443.86 南雄市慈善会
南雄市古市镇丹布村用于
乡村振兴基础设施建设

26 韶关市教育局 61,700.00 南雄市慈善会
南雄市江头镇大汉村用于
乡村振兴基础设施建设

合计： 1,885,903.04

- 11 -

仁化县 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表
序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途

1 韶关市旅游服务中心 1,330.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

2 韶关市体育场馆管理中心 3,000.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

3 韶关市中心业余体校 5,530.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

4 市粤北采茶戏保护传承中心 3,100.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

5 韶关市文化广电旅游体育局 28,068.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇用于扶贫

济困项目

6 韶关市图书馆 1,932.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇用于扶贫

济困项目

7 韶关市图书馆 2,915.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

8 韶关市文化馆 3,240.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

9 韶关市博物馆 8，060.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

10 韶关市体育彩票管理中心 3,200.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

11 韶关市红军长征粤北纪念馆 2,128.00 仁化县慈善会
仁化县城口镇恩村村用

于扶贫济困项目

12 中国银行股份有限公司韶关分行 5,000.00 仁化县慈善会
仁化县闻韶镇下徐村扶

贫开发项目及扶贫慰问

13 韶关市佛教协会 100,000.00 仁化县慈善会
仁化县周田镇平甫村精

准扶贫项目

14 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 100,000.00 仁化县慈善会
仁化县董塘镇安岗村用

于扶贫济困项目

15 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 120,000.00 仁化县慈善会
仁化县长江镇芭蕉垅村

用于扶贫济困项目

16 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 60,000.00 仁化县慈善会
仁化县董塘镇董联村用

于扶贫济困项目

合计： 447，503.00

- 12 -

始兴县 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表

序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途

1
深圳市中金岭南有色金属股份有

限公司韶关冶炼厂
50,000.00 始兴县慈善会

始兴县深渡水瑶族乡用

于扶贫济困项目

2 中共韶关市委办公室 23,813.70 始兴县慈善会

始兴县深渡水瑶族乡深

渡水村扶贫开发定点帮

扶工作

3
韶关市政府投资建设项目代建管

理局
17,755.00 始兴县慈善会

始兴县罗坝镇用于扶贫

开发工作

4 韶关市市政建设工程管理中心 1,300.00 始兴县慈善会
始兴县罗坝镇用于扶贫

开发工作

5
韶关市金禧城市建设投资有限公

司
500.00 始兴县慈善会

始兴县罗坝镇用于扶贫

开发工作

6 韶关市金建房地产开发有限公司 500.00 始兴县慈善会
始兴县罗坝镇用于扶贫

开发工作

7 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 60,000.00 始兴县慈善会
始兴县深渡水村用于扶

贫济困项目

合计： 153,868.70

翁源县 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表
序

号
定向捐赠单位

定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 韶关市技师学院 29,570.00 翁源县慈善会
翁源县翁城镇墨岭村 11
组、13 组共同农田灌溉堤
坝重建工程

2 韶关市曲江顺翔混凝土有限公司 30,000.00 翁源县慈善会
翁源县江尾镇东鹊村用
于贫困村产业帮扶

3 韶关开放大学 8,300.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇会联村委
会用于扶贫济困项目

4
广东省南粤交通龙怀高速公路管
理中心连英管理处

7,059.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇马古塘村用
于扶贫项目及相关工作

5 广东爱心大药房连锁有限公司 5,000.00 翁源县慈善会
翁源县坝仔镇半溪村用
于精准扶贫项目

- 13 -

6
中国建设银行股份有限公司韶关
市分行本部工会委员会

35,490.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇罗坑水村村
委会用于扶贫济困项目

7 广东韶关工业园区管理委员会 6,350.00 翁源县慈善会
翁源县周陂镇光明村用
于扶贫济困项目

8 骆薇羽 20,000.00 翁源县慈善会
翁源县江尾镇东鹊村用
于贫困村产业帮扶资金

9 广东东明股份有限公司 66,000.00 翁源县慈善会
翁源县坝仔镇半溪村用
于村的精准扶贫项目

10 粤北人民医院 270,590.00 翁源县慈善会
翁源县江尾镇连溪村民
委会精准扶贫工作

11
深圳市中金岭南有色金属股份有
限公司韶关冶炼厂

100,000.00 翁源县慈善会
翁源县坝仔镇中洞村用
于扶贫济困项目

12
中国平安财产保险股份有限公司
韶关中心支公司

2,100.00 翁源县慈善会
翁源县官渡镇下榕角村
脱贫攻坚或乡村振兴

13
永安财产保险股份有限公司韶关
中心支公司

1,600.00 翁源县慈善会
翁源县官渡镇下榕角村
脱贫攻坚或乡村振兴

14
中国太平洋财产保险股份有限公
司韶关中心支公司

2,571.00 翁源县慈善会
翁源县官渡镇下榕角村
脱贫攻坚或乡村振兴

15 广东省大宝山矿业有限公司 100,000.00 翁源县慈善会
翁源县新江镇凉桥村用
于扶贫攻坚

16 广东省大宝山矿业有限公司 100,000.00 翁源县慈善会
翁源县坝仔镇中洞村用
于扶贫攻坚

17
万达工业（始兴）有限公司（颜
吴余英）

20,000.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇桂竹村用
于扶贫济困项目

18
至卓飞高线路板（曲江）有限公
司

100,000.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇桂竹村用
于扶贫济困项目

19 蓝兆平 10,000.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇桂竹村用
于扶贫济困项目

20 韶关市保险行业协会 32,051.00 翁源县慈善会
翁源县官渡镇下榕角村
脱贫攻坚或乡村振兴

21 中信保诚人寿 2,000.00 翁源县慈善会
翁源县官渡镇下榕角村
脱贫攻坚或乡村振兴

22 广东省韶关航道事务中心 18,080.00 翁源县慈善会
翁源县坝仔镇群辉村用
于扶贫济困项目

23
广东省韶关航道事务中心浈江航
标与测绘所

200.00 翁源县慈善会
翁源县坝仔镇群辉村用
于扶贫济困项目

24
广东省韶关航道事务中心武江航
标与测绘所

200.00 翁源县慈善会
翁源县坝仔镇群辉村用
于扶贫济困项目

25
中国人民政治协商会议韶关市委
员会办公室(个人）

15,950.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇桂竹村用
于扶贫济困项目

26
中国人民政治协商会议韶关市委
员会办公室

4,055.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇桂竹村用
于扶贫济困项目

- 14 -

27 陈嘉辉 5,000.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇桂竹村用
于扶贫济困项目

28 东莞堡德机械有限公司 30,000.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇桂竹村用
于扶贫济困项目

29
中国人寿保险股份有限公司韶关
分公司

15,000.00 翁源县慈善会
翁源县官渡镇下榕角村
脱贫攻坚或乡村振兴

30 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 150,000.00 翁源县慈善会
翁源县坝仔镇中洞村用
于扶贫济困项目

31 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 60,000.00 翁源县慈善会
翁源县江尾镇连溪村用
于扶贫济困项目

32 广东韶钢松山股份有限公司 100,000.00 翁源县慈善会
翁源县江尾镇东鹊村用
于扶贫济困项目

33 萧锦成 20,000.00 翁源县慈善会
翁源县龙仙镇桂竹村用
于扶贫济困项目

合计： 1,367,166.00

新丰县 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表
序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途

1
中共韶关市委老干部局（韶关市

老干部大学）
10,300.00 新丰县慈善会

新丰县马头镇湾田村修建

村道暗渠及平整路面

合计： 10,300.00

乳源县 2020 年度“广东扶贫济困日”第三批定向捐赠资金明细表
序序序序

号号号号
定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位定向捐赠单位

定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额定向捐赠金额

（单位（单位（单位（单位////元）元）元）元）
定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区定向捐赠地区 定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途定向捐赠用途

1 广东韶关工业园区管理委员会 5,000.00 乳源县慈善会
乳源县乳城镇用于扶贫济

困项目

2 韶关市佛教协会 115,000.00 乳源县慈善会
乳源县大桥镇用于精准扶

贫项目

合计： 120,000.00

- 15 -

公开方式：依申请公开

抄送：韶关市民政局、韶关慈善总会。

韶关市扶贫开发办公室 2020 年 11 月 26 日 印发